Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Outros



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

Teodoro Sampaio/BA, 02 de fevereiro de 2016.

Ofício nº 27/2016

Ao Banco do Brasil

Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA

Att. Sr. Cláudio Roberto da Silva Almeida

Senhor Gerente,

Venho através do presente, informar o nome do novo Tesoureiro, Sr. José Alves de Souza Neto, portador do CPF nº 477.106.325-72.

Aproveito a oportunidade para informar que a partir desta data, o referido Tesoureiro movimentará todas as contas; <u>EM ANEXO (3)</u>; relacionadas à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, juntamente com o Prefeito Municipal, e os poderes conferidos são os seguintes:

SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES, SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO, EMISSÃO DE COMPROVANTES.

Sem mais para o momento, registramos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br